Kính gửi:
- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường THPT, PTDTNT trực thuộc;
- Trung tâm GDTX tỉnh;
- Các Phòng thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Quyết định số 3891/QĐ-BGDĐT ngày 06 tháng 12 năm 2024 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến
“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm
học 2024-2025”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo Phòng GDĐT các
huyện, thị xã, thành phố; các trường THPT, PTDTNT trực thuộc; Trung tâm
GDTX tỉnh và các Phòng thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai Cuộc thi với hình thức phù hợp tới:
- Học sinh phổ thông bao gồm: học sinh trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học, trường phổ thông dân tộc nội trú,
trường phổ thông dân tộc bán trú, trường phổ thông có học sinh bán trú và học viên
các trung tâm giáo dục thường xuyên.
           - Giáo viên, cán bộ quản lý, đoàn viên, thanh niên (không quá 35 tuổi).

- Đoàn viên, thanh niên (không quá 35 tuổi) là công chức, người lao động
của các Phòng thuộc Sở GDĐT.

2. Tuyên truyền và tạo điều kiện để học sinh, đoàn viên, thanh niên, giáo
viên, cán bộ quản lý tham gia Cuộc thi.
           3. Nội dung, hình thức, thời gian các vòng thi thực hiện theo các văn bản gửi
kèm theo của Bộ GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo triển khai tổ
chức Cuộc thi và tạo điều kiện, khuyến khích học sinh đoàn viên, thanh niên, giáo
viên, cán bộ quản lý tham gia dự thi. /.

UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTCTHSSV
V/v tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ
học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh”

Quảng Nam, ngày    tháng 12 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GDĐT;
- Lưu VT, CTCT-HSSV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]
Phùng Văn Huy

		2024-12-12T12:31:54+0700
	Quảng Nam

		2024-12-12T14:13:02+0700
	Quảng Nam

		2024-12-12T14:13:09+0700
	Quảng Nam

		2024-12-12T14:13:10+0700
	Quảng Nam

		2024-12-12T14:13:11+0700
	Quảng Nam